旅 nes Pro

バス快道 アゼスタ サポート通信

「旅ネスプロ」「バス快道」

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による影響を受けられましたみなさまには

心よりお見舞い申し上げます。一日も早いご快復をお祈り申し上げます。

みなさまご存じの通り、新型コロナウイルス感染症感染拡大の動向を受け政府による

緊急事態宣言が発令される予定となりました。弊社は感染被害の大きい東京都に所在するため

従業員の安全確保のため、【４月７日（火）】から当面の間は、テレワークによるリモートワークを

導入いたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記内容で業務内容の縮小と変更いたします。

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

＜営業お問い合わせ＞
代表電話は留守番電話にさせて頂きます。

ご不便をお掛けいたしますが、弊社営業担当の携帯電話までお問合せ下さい。

 担当営業の連絡先がわからない場合には、弊社営業担当者用メールアドレス

または、弊社ホームページの｢お問合せ｣ページからご連絡お願いいたします。

 E-Mail  ： ｓａｌｅｓ＠ａｚｅｓｔａ．ｃｏ．ｊｐ

   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ： ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ａｚｅｓｔａ．ｃｏ．ｊｐ

   ※「お問合せ」ページよりご連絡お願いします

FAX 番号   ： ０３－５６４３－８２３４ ※通常通り
 通常より受信確認が遅れてしまう場合がございますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

＜システム操作に関するお問い合わせ＞
サポートデスクまでお電話お願いします。

在宅にてテレワークしている弊社サポート担当社員の携帯電話で応対いたします。

通常のサポートデスクと同等サービスをご提供できるよう最善の準備をしておりますが、

行き届かないことがあることと思われます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

-以上-

作成／2020 年 4 月吉日

Vol.135

アゼスタ サポートグループ

テレワーク業務について